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CONCURSO PÚBLICO 001/2019                  
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL - Nº 017/2019 

 

 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIANA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Classificação 
Final dos cargos Auxiliar de Obras e Serviços Públicos, Auxiliar de Serviços Gerais, Vigia, Agente Comunitário de Saúde – Sede 
e Panema, Auxiliar Administrativo e Técnico em Enfermagem, que não possuem segunda fase, do Concurso 001/2019. 
 
 

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Classificação Final na Ampla Concorrência. 
 
Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Classificação Final na condição de Afrodescendente. 
 
Art. 3º Os candidatos que protocolaram recursos contra o Edital de Classificação Preliminar poderão consultar suas 

respostas na área restrita do candidato. Todos recursos foram indeferidos. 
 
Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 

Santa Mariana, 26 de julho de 2019. 
 
 
 
 
 
 
 

JORGE RODRIGUES NUNES 
PREFEITO MUNICIPAL 
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ANEXO I – AMPLA ACONCORRÊNCIA 

 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA 
CLASSIF. 

FINAL 

Agente Comunitário de Saúde - Panema KAREN KRESIN FLAVIO 005.500.408-76 10.961.243-0 86.80 1 

Agente Comunitário de Saúde - Panema FLAVIA LETICIA FERREIRA DA SILVA 005.500.372-01 10494460-4 79.95 2 

Agente Comunitário de Saúde - Panema ISABELA CORRILER PALHIARIN 005.500.371-09 12.576.177-1 76.65 3 

Agente Comunitário de Saúde - Panema ANDRESSA CRISTINA GARCIA 005.500.424-92 109612898 73.60 4 

Agente Comunitário de Saúde - Panema PAULA BATISTA PINAFO BRANCALHÃO  005.500.368-40 105523122 70.30 5 

Agente Comunitário de Saúde - Panema MILLENE GESIANE DE CARVALHO 005.500.428-14 129236191 70.30 6 

Agente Comunitário de Saúde - Panema LETÍCIA LIMA ALINO 005.500.410-78 104408397 70.30 7 

Agente Comunitário de Saúde - Panema ALINE REIS DA SILVA 005.500.427-63 10.961.325-8 70.05 8 

Agente Comunitário de Saúde - Panema PAULO EVANDRO DA SILVA 005.500.423-56 10.671.815-6 69.80 9 

Agente Comunitário de Saúde - Panema NICOLE CAROLINE DA SILVA 005.500.373-33 109609617 66.25 10 

Agente Comunitário de Saúde - Panema DRYELLE CHRISTINE DA SILVA 005.500.420-39 96092245 63.70 11 

Agente Comunitário de Saúde - Panema CAÍQUE FÁBIO SIMÕES DA SILVA 005.500.420-74 10.671.292-1 63.70 12 

Agente Comunitário de Saúde - Panema LARISSA BENEDITO 005.500.424-48 105247001 63.45 13 

Agente Comunitário de Saúde - Panema PATRICIA DE SOUZA  005.500.427-41 95386385 63.20 14 

Agente Comunitário de Saúde - Panema ANA PAULA GUILHERME 005.500.419-46 373111605 60.40 15 

Agente Comunitário de Saúde - Panema JANAINA DE AZEVEDO 005.500.399-24 101917827 60.15 16 

Agente Comunitário de Saúde - Panema GABRIEL ADRIANO SIQUEIRA 005.500.369-87 140735060 60.15 17 

Agente Comunitário de Saúde - Panema VIVIANE MARANGONI SILVÉRIO DA SILVA 005.500.370-25 147717881 60.15 18 

Agente Comunitário de Saúde - Panema JOSIANE APARECIDA ROMÃO 005.500.423-79 86307650 59.90 19 

Agente Comunitário de Saúde - Panema VANESSA PENHA AMAZONAS 005.500.419-38 90116320 56.85 20 

Agente Comunitário de Saúde - Panema DENISE DA SILVA OLIVEIRA 005.500.370-27 109613380 56.85 21 

Agente Comunitário de Saúde - Panema KAREN KATSUMI ISHIMATSU 005.500.430-01 109611077 56.60 22 

Agente Comunitário de Saúde - Panema BRUNA APARECIDA MOISES JUVENCIO 005.500.431-66 106714444 56.60 23 

Agente Comunitário de Saúde - Panema SARA CHUENGUE MARTINS 005.500.371-28 10.961.247-2 56.60 24 

Agente Comunitário de Saúde - Panema ANA CAROLINE DA SILVA AMARAL 005.500.391-49 136174312 56.60 25 

Agente Comunitário de Saúde - Panema RAFAEL HENRIQUE DOMINGUES 005.500.435-32 83916567 56.60 26 

Agente Comunitário de Saúde - Panema AILA APARECIDA DE SOUZA 005.500.386-06 106711917 56.35 27 

Agente Comunitário de Saúde - Panema MIRIAM CHUENGUE 005.500.380-11 109612464 53.55 28 

Agente Comunitário de Saúde - Panema DANIELA BERGAMASCO DE MORAES 005.500.426-67 128326812 53.55 29 

Agente Comunitário de Saúde - Panema RAI LADEIRA DA COSTA 005.500.370-50 14218153-3 53.55 30 

Agente Comunitário de Saúde - Panema LISLAENE MARIA BARRETA 005.500.386-05 104517528 53.30 31 

Agente Comunitário de Saúde - Panema FERNANDA GUILHERME ARAÚJO 005.500.422-21 106717974 53.30 32 

Agente Comunitário de Saúde - Panema THALISSA CRISTINA FREITAS GARCIA  005.500.430-27 124689910 50.00 33 

Agente Comunitário de Saúde - Panema WELBERT EDUARDO DA SILVA FANTINATI  005.500.372-96 138280179 50.00 34 

Agente Comunitário de Saúde - Sede RENAN DIAS GONÇALVES 005.500.414-36 104971628 93.40 1 

Agente Comunitário de Saúde - Sede FÁBIA REGINA LIMA KITAMURA 005.500.413-93 89516390 86.80 2 
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Agente Comunitário de Saúde - Sede EDSON VIEIRA DA SILVA 005.500.426-09 89719780 86.80 3 

Agente Comunitário de Saúde - Sede ATHINA CANDU TEIXEIRA  005.500.387-53 102871162 86.80 4 

Agente Comunitário de Saúde - Sede DIEGO HENRIQUE DE OLIVEIRA 005.500.422-34 103668018 80.20 5 

Agente Comunitário de Saúde - Sede RENATO AUGUSTO SANTOS TORRES 005.500.377-06 MG13356295 80.20 6 

Agente Comunitário de Saúde - Sede BRUNA DE LIMA FÁVARO 005.500.430-28 88692730 79.95 7 

Agente Comunitário de Saúde - Sede DAIANE JULIANA PELOZO 005.500.375-26 91976706 76.90 8 

Agente Comunitário de Saúde - Sede AUGUSTO TONTINI TRIANA 005.500.427-03 98701184 76.90 9 

Agente Comunitário de Saúde - Sede PAULO SÉRGIO DOS SANTOS 005.500.425-75 107915362 76.65 10 

Agente Comunitário de Saúde - Sede ALANNA MATTOS ALVES DA SILVA  005.500.373-20 96446586 76.65 11 

Agente Comunitário de Saúde - Sede THAMYRES MANTOVANI 005.500.368-92 10.671.580-7 76.65 12 

Agente Comunitário de Saúde - Sede LÍLLIAN JANE GONÇALVES  005.500.387-61 1119695128 73.60 13 

Agente Comunitário de Saúde - Sede ÉRICA OLIVEIRA NASCIMENTO GALVÃO 005.500.435-42 307145700 73.35 14 

Agente Comunitário de Saúde - Sede LOANDA JÉSSICA DOS SANTOS 005.500.423-99 104965504 73.35 15 

Agente Comunitário de Saúde - Sede CRISLAINE KEROLAINE SZLACHTA 005.500.410-97 103241731 73.35 16 

Agente Comunitário de Saúde - Sede VANESSA CRISTINA VALONGO 005.500.430-32 107890530 73.35 17 

Agente Comunitário de Saúde - Sede MEIRE DOS SANTOS AGUIAR 005.500.433-02 15.452.693-5 73.35 18 

Agente Comunitário de Saúde - Sede BIANCA VERALDO LEITE 005.500.390-40 106713294 70.30 19 

Agente Comunitário de Saúde - Sede LAUDECEIA CAMILO 005.500.407-91 4.946.714-1 70.30 20 

Agente Comunitário de Saúde - Sede DENISE CAMARGO DE AGUIAR 005.500.385-36 102847938 70.30 21 

Agente Comunitário de Saúde - Sede ANDRESSA FÁTIMA DA SILVA 005.500.399-82 151009344 70.30 22 

Agente Comunitário de Saúde - Sede IRIS SOARES MERGULHAO 005.500.433-09 1449994392 70.05 23 

Agente Comunitário de Saúde - Sede DANIELA LOPES 005.500.422-09 104282237 69.80 24 

Agente Comunitário de Saúde - Sede ROSANA APARECIDA BATISTA 005.500.435-57 107890459 69.80 25 

Agente Comunitário de Saúde - Sede TAYNÁ NATÁLIA FERRAZ FERREIRA 005.500.413-11 134172800 67.00 26 

Agente Comunitário de Saúde - Sede BRUNO HENRIQUE FAVARETTO AMARANTE 005.500.428-84 95548342 67.00 27 

Agente Comunitário de Saúde - Sede NAIARA APARECIDA RIBEIRO 005.500.409-03 126663870 67.00 28 

Agente Comunitário de Saúde - Sede BEATRIZ CRISTINA ANACLETO 005.500.369-18 106712530 67.00 29 

Agente Comunitário de Saúde - Sede JULIO CESAR SOUZA DA SILVA 005.500.378-83 131468148 67.00 30 

Agente Comunitário de Saúde - Sede SEBASTIANA DE PAULO BARUCI 005.500.422-94 48443508 66.75 31 

Agente Comunitário de Saúde - Sede DIÓGENES RIBEIRO PINHEIRO 005.500.388-81 350758074 66.75 32 

Agente Comunitário de Saúde - Sede ELIANE FLORENTINO DOS SANTOS 005.500.372-09 86554810 66.75 33 

Agente Comunitário de Saúde - Sede FRANCIELY LOURENÇO FURLAN 005.500.430-18 91730308 66.75 34 

Agente Comunitário de Saúde - Sede JOICE DE FÁTIMA NICACIO DE SOUZA  005.500.433-12 106332908 66.75 35 

Agente Comunitário de Saúde - Sede AMANDA CRISTINE DA SILVA PINHEIRO 005.500.374-68 104281265 66.75 36 

Agente Comunitário de Saúde - Sede DENISE VALINI GARCIA DA SILVA 005.500.424-98 106717800 66.75 37 

Agente Comunitário de Saúde - Sede GIOVANA SENE MELLOS 005.500.415-55 106714886 66.75 38 

Agente Comunitário de Saúde - Sede DÉBORA CRISTINA HERBELLA 005.500.424-51 109340790 66.75 39 

Agente Comunitário de Saúde - Sede SABRINA LUCIA POSSIDONIO IGNACIO 005.500.421-03 80796331 66.50 40 

Agente Comunitário de Saúde - Sede RAFAELLA DA SILVA FIORI 005.500.383-29 100692813 66.50 41 

Agente Comunitário de Saúde - Sede DÉBORA DA SILVA MENEGHIN 005.500.424-79 106997098 63.70 42 
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Agente Comunitário de Saúde - Sede BRUNA FERNANDA DA SILVA 005.500.378-93 103626455 63.70 43 

Agente Comunitário de Saúde - Sede LUCIMAR ALVES BATISTA 005.500.424-44 63263141 63.45 44 

Agente Comunitário de Saúde - Sede JOSÉ HENRIQUE DA SILVA FELICIANO 005.500.431-04 88264207 63.45 45 

Agente Comunitário de Saúde - Sede FRANCINE TURIM MARQUES 005.500.373-05 92053130 63.45 46 

Agente Comunitário de Saúde - Sede GRACIELI CAMILA DE SOUZA PEDRO GUEDES  005.500.411-31 356108697 63.45 47 

Agente Comunitário de Saúde - Sede VANIA MAYUMI ITOKAZU DOS SANTOS 005.500.424-67 8.296.091.0 63.45 48 

Agente Comunitário de Saúde - Sede ADRIELLE APARECIDA GUERRA  005.500.411-93 10.789.077-7  63.45 49 

Agente Comunitário de Saúde - Sede LAIS CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA 005.500.433-91 144792939 63.45 50 

Agente Comunitário de Saúde - Sede ANA JAQUELINE REBOUÇAS 005.500.381-09 132001774 63.45 51 

Agente Comunitário de Saúde - Sede MIRIAN MIDORI ISHIMATSU 005.500.423-45 100593254 63.45 52 

Agente Comunitário de Saúde - Sede ADRIANA BATISTA DE ALMEIDA 005.500.418-77 656000447 63.20 53 

Agente Comunitário de Saúde - Sede MIRELLA JENNIFER RODRIGUES 005.500.435-46 134665769 63.20 54 

Agente Comunitário de Saúde - Sede BRENDA NICOLE DE SOUZA 005.500.413-39 14.521.724-5 63.20 55 

Agente Comunitário de Saúde - Sede CRISTIANO NOVAES  005.500.367-75 77839488 62.95 56 

Agente Comunitário de Saúde - Sede RAFAEL RODRIGO DE ALMEIDA 005.500.419-95 80205406 60.40 57 

Agente Comunitário de Saúde - Sede JAQUELINE DE SOUZA MARTINS 005.500.413-06 91303434 60.15 58 

Agente Comunitário de Saúde - Sede DAIANE ALMEIDA GARCIA 005.500.413-75 100593300 60.15 59 

Agente Comunitário de Saúde - Sede FRANCIELE CRISTINA DE CARVALHO NOVAES  005.500.385-75 106710830 60.15 60 

Agente Comunitário de Saúde - Sede ISADORA DE PAULO BARUCI 005.500.374-10 125070930 60.15 61 

Agente Comunitário de Saúde - Sede IZADORA FOGARE MENEGHIN 005.500.428-13 128963650 60.15 62 

Agente Comunitário de Saúde - Sede LUANA GABRIELLE BERNARDES 005.500.432-25 109610860 60.15 63 

Agente Comunitário de Saúde - Sede CAIQUE LEONARDO DE FREITAS BOSSATO 005.500.392-57 109611573 60.15 64 

Agente Comunitário de Saúde - Sede RENATO RESOLEN FILHO 005.500.384-24 70466279 59.90 65 

Agente Comunitário de Saúde - Sede FLÁVIA RODRIGUES SIQUEIRA 005.500.370-65 3848617 59.90 66 

Agente Comunitário de Saúde - Sede ERYKA DENISE DA SILVA 005.500.382-82 126777086 59.90 67 

Agente Comunitário de Saúde - Sede ESTER DA SILVA CALODINO 005.500.398-33 12.380.384-1 59.90 68 

Agente Comunitário de Saúde - Sede NICOLAS NUNES FILGUEIRAS 005.500.426-56 137628147 59.90 69 

Agente Comunitário de Saúde - Sede ELIANA LAVADO MARTINS DE MORAES 005.500.422-54 66870456 59.65 70 

Agente Comunitário de Saúde - Sede SUELEN APARECIDA EUGÊNIO 005.500.409-46 106711658 59.65 71 

Agente Comunitário de Saúde - Sede WILLIAM APARECIDO CAMPOS DE JESUS 005.500.429-28 107894322 59.65 72 

Agente Comunitário de Saúde - Sede ELOIZA MARTINS BORGES  005.500.389-22 136796500 57.10 73 

Agente Comunitário de Saúde - Sede SIMONE DE LIMA ROSA 005.500.418-26 103398762 57.10 74 

Agente Comunitário de Saúde - Sede JESSICA ALVES FONSECA 005.500.424-49 106714908 57.10 75 

Agente Comunitário de Saúde - Sede ANA MARIA DALTO DA ROSA  005.500.427-53 59213164 56.85 76 

Agente Comunitário de Saúde - Sede ADRIANA EUNICE ROSA 005.500.420-23 85722751 56.85 77 

Agente Comunitário de Saúde - Sede MARIA ELVIRA DA SILVA SARGIN FELICIANO 005.500.431-52 84615641 56.85 78 

Agente Comunitário de Saúde - Sede MURYLO EDUARDO SOUZA JORDÃO  005.500.368-38 106713855 56.85 79 

Agente Comunitário de Saúde - Sede FÁBIO LUIZ ORTIZ  005.500.368-61 124721890 56.85 80 

Agente Comunitário de Saúde - Sede WELLINGTON ROGER DA SILVA  005.500.373-68 107894438 56.85 81 

Agente Comunitário de Saúde - Sede 
EMANNUELLY FERNANDA DOS SANTOS SANTOS 
BARBOSA 

005.500.423-60 134124237 56.85 82 
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Agente Comunitário de Saúde - Sede GEAN VITOR DOS SANTOS FRAGA 005.500.422-42 124701880 56.85 83 

Agente Comunitário de Saúde - Sede GABRIEL BUENO GOMES  005.500.421-51 107805826 56.85 84 

Agente Comunitário de Saúde - Sede MARIA JOSÉ HONÓRIO DA COSTA 005.500.424-62 76786402 56.60 85 

Agente Comunitário de Saúde - Sede ALINE CRISTIANE GALLEGO LIMA 005.500.431-57 535668491 56.60 86 

Agente Comunitário de Saúde - Sede ELISANGELA CIARA DA SILVA 005.500.431-54 100810190 56.60 87 

Agente Comunitário de Saúde - Sede JAQUELINE CRISTINA SOARES DA SILVA 005.500.411-96 445505333 56.60 88 

Agente Comunitário de Saúde - Sede PRISCILA APARECIDA RIBEIRO VALVERDE 005.500.417-35 99837349 56.60 89 

Agente Comunitário de Saúde - Sede MARIAM PEREIRA GENEROSO 005.500.375-86 106291578 56.60 90 

Agente Comunitário de Saúde - Sede JEFFERSON PEDRO DA SILVA  005.500.418-99 10.671.196-8 56.60 91 

Agente Comunitário de Saúde - Sede BRUNA BAGANHA  005.500.419-82 102410742 56.60 92 

Agente Comunitário de Saúde - Sede BRUNA LUIZA DAMACENO TOLENTINO 005.500.434-15 106942072 56.60 93 

Agente Comunitário de Saúde - Sede VANESSA DE SOUZA 005.500.369-36 106711488 56.60 94 

Agente Comunitário de Saúde - Sede LUIZ GUILHERME LOPES PEREIRA 005.500.429-70 128214143 56.60 95 

Agente Comunitário de Saúde - Sede ADRIELLE DE LIMA FIORI  005.500.420-78 10.671.279_4 56.35 96 

Agente Comunitário de Saúde - Sede SIMONE ADRIANA HENRIQUE DIAS 005.500.372-25 77099077 56.35 97 

Agente Comunitário de Saúde - Sede BRUNA GIOVANA PEREIRA LADEIRA  005.500.413-51 124242592 56.35 98 

Agente Comunitário de Saúde - Sede FLÁVIA FRANCO GODOY  005.500.405-86 10.451.779-0 56.35 99 

Agente Comunitário de Saúde - Sede ADEMAR DE OLIVEIIRA NETO 005.500.412-93 92287300 53.80 100 

Agente Comunitário de Saúde - Sede JANAYNA MARIA ELEUTERIO  005.500.423-41 10458293-1 53.80 101 

Agente Comunitário de Saúde - Sede LUCAS MOSELLI DE FARIA 005.500.420-62 497841575 53.80 102 

Agente Comunitário de Saúde - Sede GERALDO RODRIGUES FERREIRA 005.500.426-14 97598410 53.80 103 

Agente Comunitário de Saúde - Sede EDNA MARIA DE SOUZA  005.500.420-03 12901952-5 53.55 104 

Agente Comunitário de Saúde - Sede JADILSON ROBERTO DA SILVA LIMA  005.500.434-82 221621258 53.55 105 

Agente Comunitário de Saúde - Sede JANAINA CAROLINA REIS 005.500.430-60 9.333.678-0 53.55 106 

Agente Comunitário de Saúde - Sede PAOLA EVANGELISTA  005.500.378-43 107910387 53.55 107 

Agente Comunitário de Saúde - Sede FABIANA FRANCISCA DA SILVA 005.500.421-47 93015770 53.30 108 

Agente Comunitário de Saúde - Sede MARIA LUANA BEZERRA DE ALMEIDA 005.500.423-35 97598533 53.30 109 

Agente Comunitário de Saúde - Sede DIANA RODRIGUES DE PAULA  005.500.423-46 109613983 53.30 110 

Agente Comunitário de Saúde - Sede LUCAS CAMPAGNUCCI DA SILVA  005.500.434-38 132284512 53.30 111 

Agente Comunitário de Saúde - Sede ANDREZA MARIA DE SOUZA  005.500.369-45 133032509 53.30 112 

Agente Comunitário de Saúde - Sede DENISE MARIA RODRIGUES 005.500.429-14 56893547 53.05 113 

Agente Comunitário de Saúde - Sede DAYANNE VIEIRA MORAES 005.500.368-30 104157785 53.05 114 

Agente Comunitário de Saúde - Sede FRANCINE DE PAULA FERREIRA DA SILVA 005.500.429-77 9252117-6 53.05 115 

Agente Comunitário de Saúde - Sede MÁRCIA LUZIA COELHO GIACOMO 005.500.428-12 64805258 52.80 116 

Agente Comunitário de Saúde - Sede MARIA IRENE DA SILVA TOMAI 005.500.424-83 46651987 50.25 117 

Agente Comunitário de Saúde - Sede SAMUEL MARCELINO CONCEIÇÃO 005.500.372-90 162453528 50.25 118 

Agente Comunitário de Saúde - Sede PRISCILA SOARES SILVEIRA  005.500.388-88 8.924.130.8 50.25 119 

Agente Comunitário de Saúde - Sede ARIEDNE FRANCIELLE MOREIRA TEODORO 005.500.397-69 397969946 50.25 120 

Agente Comunitário de Saúde - Sede MARCOS VINICIUS LEITE DA SILVA 005.500.434-62 124502942 50.25 121 

Agente Comunitário de Saúde - Sede LUIZ EDUARDO ZAMPIERI 005.500.433-42 125426611 50.25 122 
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Agente Comunitário de Saúde - Sede PATRICK HENRIQUE MATTOS 005.500.385-73 1093336823 50.25 123 

Agente Comunitário de Saúde - Sede JOSÉ RICARDO BARBOSA 005.500.417-24 145686822 50.25 124 

Agente Comunitário de Saúde - Sede RODOLFO ANTONIO 005.500.430-59 106712450 50.25 125 

Agente Comunitário de Saúde - Sede PAULO SÉRGIO VIGAR CAMARGO  005.500.372-66 86309483 50.00 126 

Agente Comunitário de Saúde - Sede SUELEN MOUHANNA 005.500.411-72 9299159-8 50.00 127 

Agente Comunitário de Saúde - Sede ELIANE APARECIDA DE SOUZA 005.500.421-24 326742918 50.00 128 

Agente Comunitário de Saúde - Sede ADRIANA PEREIRA GONÇALVES 005.500.423-58 101817784 50.00 129 

Agente Comunitário de Saúde - Sede LUAN APARECIDO BALLICO 005.500.417-77 104599419 50.00 130 

Agente Comunitário de Saúde - Sede JAQUELINE DOS SANTOS SILVA  005.500.431-79 107154310 50.00 131 

Agente Comunitário de Saúde - Sede LARISSA APARECIDA DE SOUSA 005.500.378-84 373314747 50.00 132 

Agente Comunitário de Saúde - Sede JULIANA CAROLINA RODRIGUES 005.500.411-66 124796105 50.00 133 

Agente Comunitário de Saúde - Sede BRUNA CAMILO FRANCO  005.500.420-93 12.689.410-4 50.00 134 

Agente Comunitário de Saúde - Sede 
LARYSSA CAROLINE BARBOSA DA SILVA 
RAIMUNDO 

005.500.371-91 140848255 50.00 135 

Agente Comunitário de Saúde - Sede VINICIUS PAULO DE SOUZA 005.500.430-39 104582664 50.00 136 

Auxiliar Administrativo SUELLEN LOPES ROCHA  005.500.427-85 89092094 96.70 1 

Auxiliar Administrativo BRUNA DE SOUZA GASPAR 005.500.433-60 92167046 86.55 2 

Auxiliar Administrativo ELIANE IRENO DE OLIVEIRA 005.500.410-74 12442816-5 83.50 3 

Auxiliar Administrativo RODRIGO ALMEIDA DE BARROS SARTORIO 005.500.414-81 81157731 83.50 4 

Auxiliar Administrativo ELLEN CRISTINA DA GUIA VICENTE  005.500.420-95 99264799 83.50 5 

Auxiliar Administrativo THIAGO TONTINI TRIANA 005.500.369-68 98701540 83.50 6 

Auxiliar Administrativo THAIS FELISBINO 005.500.374-11 105486332 83.00 7 

Auxiliar Administrativo JOÃO PAULO DE OLIVEIRA 005.500.432-89 106713138 80.20 8 

Auxiliar Administrativo MICHEL ALVES DA SILVA 005.500.423-93 108301112 80.20 9 

Auxiliar Administrativo LUIS GUILHERME DOS SANTOS GUIRARDELLI 005.500.419-28 106716048 80.20 10 

Auxiliar Administrativo JOSÉ AUGUSTO DOMINGUES MANTOVANI 005.500.414-62 130908250 80.20 11 

Auxiliar Administrativo WILLIAN MENEGASSI LOROSA 005.500.435-16 94291518 79.95 12 

Auxiliar Administrativo JULIANA BRAGIATO 005.500.369-83 8.942.550-6 76.90 13 

Auxiliar Administrativo SOFIA DA SILVA PIRES 005.500.412-80 13249186-0 76.90 14 

Auxiliar Administrativo ROBSON DA SILVA GAMA 005.500.433-86 82914463 76.65 15 

Auxiliar Administrativo THIAGO HENRIQUE UZAI 005.500.405-37 86695790 76.65 16 

Auxiliar Administrativo RICARDO LOURENÇO FORTES 005.500.415-23 89438101 76.65 17 

Auxiliar Administrativo GABRIEL NEVES MONTEIRO 005.500.371-19 129235926 76.65 18 

Auxiliar Administrativo CARLOS MIGUEL DA SILVA BERNARDO 005.500.378-54 109612812 73.60 19 

Auxiliar Administrativo SILVIA MACHADO DE AGUIAR 005.500.367-73 8265668-5 73.35 20 

Auxiliar Administrativo PEDRO MOREIRA MEIER 005.500.421-94 83110490 73.10 21 

Auxiliar Administrativo VANIA CRISTINA MONTEIRO BERNINI 005.500.403-95 86863987 73.10 22 

Auxiliar Administrativo MARIA JOSÉ FERNANDES VITURINO 005.500.391-06 101963500 70.30 23 

Auxiliar Administrativo DAVID PRADO NETO 005.500.389-18 129847140 70.30 24 

Auxiliar Administrativo MAYKON WILLIAN DOS SANTOS 005.500.390-61 134075279 70.30 25 

Auxiliar Administrativo JOÃO VICTOR MARLINI ARANTES  005.500.369-86 127342130 70.30 26 
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Auxiliar Administrativo GUSTAVO GABRIEL ZARA 005.500.426-25 10961034-8 70.30 27 

Auxiliar Administrativo BRUNO HENRIQUE PEDRAO DA SILVA 005.500.428-29 406300306 70.05 28 

Auxiliar Administrativo EDNA APARECIDA CAMILO GOMES 005.500.435-64 7.991.280-8 70.05 29 

Auxiliar Administrativo FABIANO AUGUSTO PARRON  005.500.434-07 80484950 70.05 30 

Auxiliar Administrativo SAMUEL AUGUSTO SOARES DA SILVA 005.500.426-69 104409563 70.05 31 

Auxiliar Administrativo NATIELY CAVAZANI VIEIRA DOS SANTOS 005.500.412-50 10.671.459-2 70.05 32 

Auxiliar Administrativo THAUANY EDUARDA DA SILVA SANTOS  005.500.370-83 14.474.081-5 69.80 33 

Auxiliar Administrativo MATHEUS PEDROSO PANIZIO 005.500.419-36 109346497 67.00 34 

Auxiliar Administrativo LUCAS DE ALMEIDA BARBOZA 005.500.426-07 149022945 67.00 35 

Auxiliar Administrativo GABRIEL ELIAS RIBEIRO 005.500.389-80 622693712 67.00 36 

Auxiliar Administrativo ANTÔNIA LOUVACY BATISTA CAVALCANTE 005.500.389-40 15.374.240-5 66.75 37 

Auxiliar Administrativo ROSANA PRISCILA CONSTANTE 005.500.382-93 108132353 66.75 38 

Auxiliar Administrativo GLEICA MARIA DOS SANTOS 005.500.426-64 5417330-2 66.75 39 

Auxiliar Administrativo MARCELA BEDEU MASTELLARO 005.500.409-43 124987610 66.25 40 

Auxiliar Administrativo LUCIANA APARECIDA PEREIRA  005.500.432-06 92921700 63.70 41 

Auxiliar Administrativo LUIZ OTÁVIO ITOKAZU DOS SANTOS 005.500.419-37 146779182 63.70 42 

Auxiliar Administrativo JENIFER VENERANO GALEGO 005.500.433-38 109612006 63.45 43 

Auxiliar Administrativo ANA MARIA FERNANDES DOS SANTOS  005.500.413-56 549054844 63.45 44 

Auxiliar Administrativo ROBSON LEANDRO BALBINO 005.500.427-89 81399425 63.20 45 

Auxiliar Administrativo CARLA CRISTINA DO NASCIMENTO 005.500.428-39 109609684 63.20 46 

Auxiliar Administrativo KARINA APARECIDA AGOSTINHO 005.500.427-73 109612847 63.20 47 

Auxiliar Administrativo MARCIA MARIA DA SILVA 005.500.432-97 80791194 60.40 48 

Auxiliar Administrativo DENISE FORTE CORREIA 005.500.424-85 9.929.025-0 60.40 49 

Auxiliar Administrativo JACKSON DA SILVA RODRIGUES  005.500.427-35 99540478 60.40 50 

Auxiliar Administrativo RUAN BAVARESCO PIERETI 005.500.368-57 89560934 60.40 51 

Auxiliar Administrativo SANDRA SANTOS ROSA SCHERCH 005.500.417-88 102381050 60.40 52 

Auxiliar Administrativo TATIANE DE CASSIA ROSSI 005.500.402-83 128812962 60.40 53 

Auxiliar Administrativo ISABELLA CASSIANO GUILHERME 005.500.428-81 97839913 60.40 54 

Auxiliar Administrativo SILVIA CRISTINA ALVES 005.500.401-47 109611751 60.15 55 

Auxiliar Administrativo VINÍCIUS MATHEUS GOMES 005.500.384-51 126628153 60.15 56 

Auxiliar Administrativo LÍLIAN ROMÃO 005.500.400-36 147127081 60.15 57 

Auxiliar Administrativo VITHÓRIA GABRIELLY DE JESUS MOURA 005.500.430-08 133458778 60.15 58 

Auxiliar Administrativo TAINARA CRISTINA DOS PASSOS 005.500.428-47 140393851 60.15 59 

Auxiliar Administrativo GABRIELA OLIVEIRA RESENDE 005.500.434-30 139476905 60.15 60 

Auxiliar Administrativo VINICIUS EDUARDO GARNICA 005.500.410-68 141682199 60.15 61 

Auxiliar Administrativo WILLIAM HENRIQUE DE OLIVEIRA 005.500.435-86 106719330 60.15 62 

Auxiliar Administrativo JOÃO MIGUEL ERNESTO FERREIRA 005.500.418-56 109346900 57.10 63 

Auxiliar Administrativo LARISSA CRISTINA INÁCIO  005.500.431-81 109342890 57.10 65 

Auxiliar Administrativo ELISANGELA GUILHERME APOLINÁRIO 005.500.404-56 79593133 56.85 66 

Auxiliar Administrativo LUCAS EDUARDO DA SILVA 005.500.410-07 126306210 56.85 67 
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Auxiliar Administrativo RODRIGO APARECIDO ROZA 005.500.369-43 123378180 56.85 68 

Auxiliar Administrativo GABRIEL SAVAROLI 005.500.428-36 144421272 56.85 69 

Auxiliar Administrativo GIOVANNA EDUARDA SOUZA JORDÃO 005.500.385-00 135874760 56.85 70 

Auxiliar Administrativo GABRIEL HENRIQUE RIBEIRO DUTRA 005.500.419-02 13.753.936-5 56.85 71 

Auxiliar Administrativo NILTON CESAR MACIEL DOS SANTOS 005.500.423-85 130325122 56.85 72 

Auxiliar Administrativo BRUNO SILVA LIMA 005.500.413-04 10.699.713-6 56.85 73 

Auxiliar Administrativo JAQUELINE TAIS DE SOUZA 005.500.426-90 104965423 56.60 74 

Auxiliar Administrativo ESTHEFANY MAYARA TEIXEIRA DE LIMA  005.500.416-71 130235239 56.60 75 

Auxiliar Administrativo ARTHUR MARTINS CERQUEIRA 005.500.423-14 10302356-4 53.80 76 

Auxiliar Administrativo ELIANA DA SILVA 005.500.432-41 75271522 53.80 77 

Auxiliar Administrativo CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA  005.500.436-04 106958840 53.80 78 

Auxiliar Administrativo KIMBERLY CHRISTY DELAMUTA 005.500.374-44 10.671.066-0 53.55 79 

Auxiliar Administrativo ROSANA APARECIDA LOZANO 005.500.373-07 7.833.658-7 53.55 80 

Auxiliar Administrativo ROBSON VITURINO 005.500.390-81 131595794 53.55 81 

Auxiliar Administrativo GABRIEL VALEZE ELISBÃO DO NASCIMENTO 005.500.428-66 136116932 53.55 82 

Auxiliar Administrativo SHIRLEY DE ALMEIDA MOURA 005.500.422-70 107226796 53.30 83 

Auxiliar Administrativo MAYRA KAUANY FOLTRAM CAPPI 005.500.371-61 106714215 53.30 84 

Auxiliar Administrativo GISLA CARMEN MARCHESIN RODRIGUES 005.500.380-58 106712026 50.50 85 

Auxiliar Administrativo KAWANY APARECIDA ROMANO 005.500.414-05 123708390 50.50 86 

Auxiliar Administrativo LUIZ CARLOS VIGATTO 005.500.381-68 10.671.107-0 50.25 87 

Auxiliar Administrativo DAYANE ROGÉRIO DA SILVA  005.500.421-58 106710902 50.25 88 

Auxiliar Administrativo MARIA DE FATIMA DE ALMEIDA 005.500.376-63 91772493 50.25 89 

Auxiliar Administrativo JULIANA ANDRADE DE FREITAS  005.500.409-29 549021875 50.25 90 

Auxiliar Administrativo JOÃO PAULO PIROLLA 005.500.433-59 101817814 50.00 91 

Auxiliar Administrativo VANDERSON FERRAZ DOS SANTOS 005.500.435-51 96630417 50.00 92 

Auxiliar Administrativo CAROLINA FELIPE DE OLIVEIRA 005.500.421-61 107200630 50.00 93 

Auxiliar de Obras e Serviços Públicos MAXIMILIANO BENEDITO GONÇALVES 005.500.377-86 104157696 63.00 1 

Auxiliar de Obras e Serviços Públicos SERGIO MARQUES FAIAM JUNIOR 005.500.432-03 10198033-2 59.00 2 

Auxiliar de Obras e Serviços Públicos CLOVIS HENRIQUE RIBEIRO PEREIRA 005.500.402-11 13.843.147-9 59.00 3 

Auxiliar de Obras e Serviços Públicos LUCAS RODRIGO MONTEIRO PROENÇA 005.500.408-45 10.671.417-7 56.00 4 

Auxiliar de Obras e Serviços Públicos HUGO JOSE BUCKER 005.500.369-64 94544092 52.00 5 

Auxiliar de Obras e Serviços Públicos JOAO HENRIQUE BATISTA LEITE 005.500.390-30 59456849 52.00 6 

Auxiliar de Obras e Serviços Públicos EDVAN DE JESUS BARBOSA 005.500.417-69 106717095 52.00 7 

Auxiliar de Obras e Serviços Públicos ALEX VICENTE FERREIRA 005.500.370-81 10783465-6 52.00 8 

Auxiliar de Obras e Serviços Públicos ADRIANO DIAS DOS SANTOS 005.500.423-76 75686196 49.00 9 

Auxiliar de Obras e Serviços Públicos LEANDRO RODRIGUES SIQUEIRA 005.500.396-75 93768248 49.00 10 

Auxiliar de Obras e Serviços Públicos ROMARIO GUARNIERE 005.500.420-68 10.418.788-9 48.00 11 

Auxiliar de Obras e Serviços Públicos AMAURY MOREIRA DA SILVA  005.500.433-71 62889322 46.00 12 

Auxiliar de Obras e Serviços Públicos HELTON TAKESHI NOUCHI 005.500.431-50 84032026 45.00 13 

Auxiliar de Obras e Serviços Públicos WILLIAM PEDRO DOS SANTOS 005.500.410-49 109611840 45.00 14 
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Auxiliar de Obras e Serviços Públicos REGINALDO DE SOUZA 005.500.381-76 83166436 44.00 15 

Auxiliar de Obras e Serviços Públicos MARCOS JOAB CORREIA 005.500.434-66 13.333.699-0 44.00 16 

Auxiliar de Obras e Serviços Públicos SHEILA DA SILVA RAMOS 005.500.383-72 83976152 41.00 17 

Auxiliar de Serviços Gerais AMANDA FERNANDES FELIX DA SILVA  005.500.417-37 592116104 83.00 1 

Auxiliar de Serviços Gerais DANIEL FLORIANO FRANCO 005.500.422-96 137903997 81.00 2 

Auxiliar de Serviços Gerais ALEXANDRA ELAINE PINTO 005.500.367-96 106152683 80.00 3 

Auxiliar de Serviços Gerais FLAVIO MONTEIRO 005.500.404-03 106716617 78.00 4 

Auxiliar de Serviços Gerais GIOVANA CRISTINA DA SILVA BARBIERI 005.500.370-87 10.783.646-2 77.00 5 

Auxiliar de Serviços Gerais JÉSSICA KAROLINE DA SILVA 005.500.431-42 105910428 76.00 6 

Auxiliar de Serviços Gerais AMANDA MARIA PEREIRA  005.500.384-16 109610194 76.00 7 

Auxiliar de Serviços Gerais BRUNO ROCHA DE SOUZA 005.500.435-19 104406564 76.00 8 

Auxiliar de Serviços Gerais EVANDO MANUEL DE MELO JUNIOR 005.500.368-13 399454925 75.00 9 

Auxiliar de Serviços Gerais ALBERTO HIROSHI OGURA  005.500.396-84 160662461 75.00 10 

Auxiliar de Serviços Gerais FERNANDA FRANCYÉLLE DE ANDRADE 005.500.410-79 108579056 73.00 11 

Auxiliar de Serviços Gerais JOÃO PEDRO CEZAR DE OLIVEIRA  005.500.417-65 129376325 73.00 12 

Auxiliar de Serviços Gerais PAULA DE SOUZA ALMEIDA 005.500.383-73 104379045 72.00 13 

Auxiliar de Serviços Gerais DAYANE FERNANDES  005.500.410-64 1267400-2 72.00 14 

Auxiliar de Serviços Gerais MARCELO YOICHI KITAMURA 005.500.386-27 92092216 72.00 15 

Auxiliar de Serviços Gerais GIOVANA OLIVEIRA BARBOSA 005.500.429-97 135718947 71.00 16 

Auxiliar de Serviços Gerais HEITOR DOMINGOS COSTA 005.500.434-73 507449149 70.00 17 

Auxiliar de Serviços Gerais VIVIANE TEREZINHA TORRES DICK 005.500.415-52 93874625 70.00 18 

Auxiliar de Serviços Gerais PRISCILA BATISTA  005.500.411-74 107895850 70.00 19 

Auxiliar de Serviços Gerais JESSICA LORRAINE DE LIMA 005.500.421-39 137569540 70.00 20 

Auxiliar de Serviços Gerais ELIZABETH FATIMA LEONARDI 005.500.400-18 10694266-8 69.00 21 

Auxiliar de Serviços Gerais DÉBORA CRISTINA GALVÃO CABRAL DE OLIVEIRA  005.500.408-91 106714630 69.00 22 

Auxiliar de Serviços Gerais AMANDA DE SOUZA RODES  005.500.378-25 10.813.052-0 68.00 23 

Auxiliar de Serviços Gerais LOANA ANTONIA DA SILVA 005.500.414-39 9516367-0 68.00 24 

Auxiliar de Serviços Gerais MARTA MILENNY GARCIA 005.500.432-73 109310321 67.00 25 

Auxiliar de Serviços Gerais JESSICA DA SILVA MARIA 005.500.433-82 109337005 67.00 26 

Auxiliar de Serviços Gerais JOSE CARLOS DIONIZIO 005.500.424-04 144437624 67.00 27 

Auxiliar de Serviços Gerais APARECIDA SOCORRO DA SILVA OLIVEIRA 005.500.433-26 57179490 67.00 28 

Auxiliar de Serviços Gerais ANTÔNIO AUGUSTO PELOSSI JUNIOR  005.500.432-12 13358213-4 67.00 29 

Auxiliar de Serviços Gerais JESSIKA DOS SANTOS FAJARDO 005.500.408-04 107445102 66.00 30 

Auxiliar de Serviços Gerais RODRIGO ESPINOSA RAMIRES 005.500.403-39 82886141 66.00 31 

Auxiliar de Serviços Gerais EMERSON DE LIMA 005.500.420-44 86866730 66.00 32 

Auxiliar de Serviços Gerais GABRIELE CRISTINA BERNARDO  005.500.428-33 14.325.522-0 66.00 33 

Auxiliar de Serviços Gerais LETÍCIA GABRIELI SANTOS DO CARMO  005.500.386-81 10.961.215-4 65.00 34 

Auxiliar de Serviços Gerais RAFAELA MARA INÁCIO  005.500.378-01 142380536 65.00 35 

Auxiliar de Serviços Gerais LUIZ FERNANDO MORAES PONCIANO 005.500.412-11 103241626 64.00 36 

Auxiliar de Serviços Gerais JOSE CARLOS MARTINS DE FRANÇA 005.500.423-07 12.826.468-0 64.00 37 
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Auxiliar de Serviços Gerais FERNANDO CASSIMIRO DE SA 005.500.418-74 134107901 64.00 38 

Auxiliar de Serviços Gerais ALINE AGUIAR 005.500.368-96 10.451.771-4 64.00 39 

Auxiliar de Serviços Gerais RICHELLE PATRICIA PEREIRA BERNARDES  005.500.381-92 12.791.789-2 64.00 40 

Auxiliar de Serviços Gerais KAWANY ROSA MARQUES 005.500.433-75 14833761-6 63.00 41 

Auxiliar de Serviços Gerais ROBERTA APARECIDA DE SOUZA 005.500.381-57 136375415 63.00 42 

Auxiliar de Serviços Gerais ANGELICA DA SILVA PEREIRA 005.500.427-28 109610070 63.00 43 

Auxiliar de Serviços Gerais MATEUS HENRIQUE PEREIRA 005.500.393-17 129567953 63.00 44 

Auxiliar de Serviços Gerais TAILA CRISTINA DA SILVA 005.500.427-39 142930307 63.00 45 

Auxiliar de Serviços Gerais LUCIANA DOMINGOS 005.500.426-21 87617190 63.00 46 

Auxiliar de Serviços Gerais GERSONLEY APARECIDO BERGAMASCO 005.500.424-09 57040130 62.00 47 

Auxiliar de Serviços Gerais FRANCIANE FRANCO DE GODOY  005.500.412-09 10.467.137-3 62.00 48 

Auxiliar de Serviços Gerais MARIO SERGIO PEREIRA DE ASSIS 005.500.422-32 81694850 61.00 49 

Auxiliar de Serviços Gerais MARIA INÊS PEREIRA DOS SANTOS  005.500.417-68 97745099 61.00 50 

Auxiliar de Serviços Gerais CRISTIANA INÁCIO DA SILVA 005.500.408-61 10.961.014-3 61.00 51 

Auxiliar de Serviços Gerais FELIPE FERREIRA DOS SANTOS 005.500.374-35 10591561-6  61.00 52 

Auxiliar de Serviços Gerais RENATO JUNIOR ALVES 005.500.380-21 109611506 61.00 53 

Auxiliar de Serviços Gerais MÁRCIA FERRAZ LUZ 005.500.381-29 52803080 61.00 54 

Auxiliar de Serviços Gerais ALEXANDRO MATIAS ROA 005.500.372-48 91821249 60.00 55 

Auxiliar de Serviços Gerais DANILO JOSÉ DOS SANTOS 005.500.397-29 106717354 60.00 56 

Auxiliar de Serviços Gerais ALEXANDRA GOMES PEREIRA 005.500.426-42 94082412 60.00 57 

Auxiliar de Serviços Gerais MARCOS ROGÉRIO DE OLIVEIRA 005.500.434-69 10.440.895-8 60.00 58 

Auxiliar de Serviços Gerais VITOR HUGO PEREIRA DE OLIVEIRA  005.500.398-06 14.445.595-9 60.00 59 

Auxiliar de Serviços Gerais ELAINE APARECIDA DA SILVA SOARES 005.500.379-04 83709952 59.00 60 

Auxiliar de Serviços Gerais JULIANA BREGAGNOLLI 005.500.427-32 91666219 59.00 61 

Auxiliar de Serviços Gerais LARESCA CAROLINE PEREIRA 005.500.410-71 106712832 59.00 62 

Auxiliar de Serviços Gerais FERNANDA CRISTINA LOPES DE OLIVEIRA 005.500.395-76 105523203 59.00 63 

Auxiliar de Serviços Gerais CLEITON HENRIQUE BENEDITO 005.500.386-16 10.961.333-9 59.00 64 

Auxiliar de Serviços Gerais ERICA BORGES 005.500.413-73 135281433 59.00 65 

Auxiliar de Serviços Gerais LORENA CAMILE GARCIA 005.500.432-58 147892373 59.00 66 

Auxiliar de Serviços Gerais VANESSA APARECIDA DOMINGOS 005.500.432-15 96630611 58.00 67 

Auxiliar de Serviços Gerais DULCINETE TOBIAS RIBEIRO 005.500.423-97 4.576.627-6 58.00 68 

Auxiliar de Serviços Gerais MARILDA MACHADO 005.500.434-53 58247421 58.00 69 

Auxiliar de Serviços Gerais EMILY CAROLAINE DO NASCIMENTO 005.500.422-69 13.554.496-5 58.00 70 

Auxiliar de Serviços Gerais VALDENICE CRUZ ANTAL 005.500.411-24 97340978 58.00 71 

Auxiliar de Serviços Gerais LUANA MARTINS INACIO 005.500.432-46 132649030 58.00 72 

Auxiliar de Serviços Gerais 
FERNANDA REGINA FREITAS PONIANO DE 
OLIVEIRA  

005.500.380-24 403179488 58.00 73 

Auxiliar de Serviços Gerais JERONIMO RICK DE JESUS AGUIAR 005.500.384-53 106717427 58.00 74 

Auxiliar de Serviços Gerais MARIA DE FÁTIMA DE AMORIM SILVA 005.500.419-24 149866159 58.00 75 

Auxiliar de Serviços Gerais GLAUCIA ELAINE DOS SANTOS SILVA 005.500.423-02 89183960 57.00 76 

Auxiliar de Serviços Gerais ANA PAULA VIGAR DE SOUZA  005.500.382-23 75790490 57.00 77 
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Auxiliar de Serviços Gerais LUCILENE PEREIRA DA SILVA 005.500.415-44 542255212 57.00 78 

Auxiliar de Serviços Gerais MARIA APARECIDA DE CHAVES DA SILVA 005.500.386-58 54568827 57.00 79 

Auxiliar de Serviços Gerais ANGELA MARIA BARZAN PINAFFO 005.500.432-72 83294310 57.00 80 

Auxiliar de Serviços Gerais RICARDO LUIZ DE OLIVEIRA 005.500.414-40 97484120 57.00 81 

Auxiliar de Serviços Gerais KELLY CRISTINA PEREIRA BERNARDES 005.500.369-78 12791792-2 57.00 82 

Auxiliar de Serviços Gerais RUBENS PEÇANHA CORDEIRO  005.500.410-77 297630325 57.00 83 

Auxiliar de Serviços Gerais KATHELYN CRISTINA FELÍCIO DE OLIVEIRA 005.500.430-04 135967904 57.00 84 

Auxiliar de Serviços Gerais VÂNIA JURACI GIACCOMO 005.500.425-43 80691297 56.00 85 

Auxiliar de Serviços Gerais ANDREIA CRISTINA PIROLLA 005.500.410-30 45384373 56.00 86 

Auxiliar de Serviços Gerais TATIANE HELOISE LEGORE 005.500.427-49 90015672 56.00 87 

Auxiliar de Serviços Gerais AMANDA CAROLINE COELHO ROBERTO 005.500.410-51 107036563 56.00 88 

Auxiliar de Serviços Gerais ELAINE REGINA LADEIA SILVA 005.500.426-03 81385076 55.00 89 

Auxiliar de Serviços Gerais EDNA CONCEIÇÃO CARVALHO VAZ 005.500.429-63 73891353 55.00 90 

Auxiliar de Serviços Gerais MIQUELLI CANDIDO 005.500.431-51 46.842.456-8 55.00 91 

Auxiliar de Serviços Gerais JAIR VICENTE  005.500.369-81 7784036-2 55.00 92 

Auxiliar de Serviços Gerais LEILA CRISTINA DE OLIVEIRA 005.500.410-10 104282750 55.00 93 

Auxiliar de Serviços Gerais THIAGO CARVALHO VAZ 005.500.429-75 106710643 55.00 94 

Auxiliar de Serviços Gerais ANA PAULA ALVES DE FARIA 005.500.424-17 97987432 55.00 95 

Auxiliar de Serviços Gerais CLEBER ZANATA D CAMPOS 005.500.425-23 136872788 54.00 96 

Auxiliar de Serviços Gerais CRISTIANE LUZIA GALVÃO CABRAL  005.500.408-85 87295931 54.00 97 

Auxiliar de Serviços Gerais ANA PAULA DA SILVA 005.500.430-54 5.415.763-3 54.00 98 

Auxiliar de Serviços Gerais PAULA NAYARA SANTOS MARTINS 005.500.417-33 10.322.026-2 54.00 99 

Auxiliar de Serviços Gerais SANDRA GARCIA HIPÓLITO DE SOUZA. 005.500.400-99 85347152 54.00 100 

Auxiliar de Serviços Gerais SOCORRO APARECIDA DOS REIS 005.500.421-41 63986550 54.00 101 

Auxiliar de Serviços Gerais ANA CAROLINA HIPÓLITO DE SOUZA 005.500.401-16 109614629 53.00 102 

Auxiliar de Serviços Gerais LEONILDES GARCIA LOPES 005.500.412-20 37925802 53.00 103 

Auxiliar de Serviços Gerais MARIA IMACULADA FERNANDES  005.500.436-10 70294826 53.00 104 

Auxiliar de Serviços Gerais CLEUCIANE MILHORINI BARBOSA AMAZONAS 005.500.395-42 86599937 53.00 105 

Auxiliar de Serviços Gerais BEATRIZ DE MELO MORAIS 005.500.428-37 109338958 53.00 106 

Auxiliar de Serviços Gerais AMANDA PRISCILA PEREIRA CARVALHO 005.500.410-22 10.537.836-0 53.00 107 

Auxiliar de Serviços Gerais LILIANE DE ALMEIDA FLEMING 005.500.411-97 130913520 53.00 108 

Auxiliar de Serviços Gerais MAYCON DOUGLAS OLIVEIRA DE BRITO 005.500.434-63 138641210 53.00 109 

Auxiliar de Serviços Gerais CLÉIA APARECIDA FRANCISCO 005.500.421-99 43345982 53.00 110 

Auxiliar de Serviços Gerais SILVANA APARECIDA DA SILVA 005.500.413-47 6.752.495-0 53.00 111 

Auxiliar de Serviços Gerais FRANCIELI APARECIDA LIMA 005.500.373-85 102900090 53.00 112 

Auxiliar de Serviços Gerais KARLA CRISTINA GERALDINI 005.500.371-68 123341813 53.00 113 

Auxiliar de Serviços Gerais JESSICA DE CAMARGO BONFIM 005.500.372-83 10.671.365-0 53.00 114 

Auxiliar de Serviços Gerais MÔNICA DOS SANTOS 005.500.378-58 91790904 52.00 115 

Auxiliar de Serviços Gerais INEZ BATISTA DOS SANTOS 005.500.432-39 9.670.851.3 52.00 116 

Auxiliar de Serviços Gerais SIMONE DONIZETE SANTOS LUCIANO 005.500.369-63 109614157 52.00 117 
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Auxiliar de Serviços Gerais MARIA APARECIDA GARCIA PIZATI 005.500.432-68 130435882 52.00 118 

Auxiliar de Serviços Gerais ISIS CICERA PEREIRA DA SILVA 005.500.409-82 99072610 52.00 119 

Auxiliar de Serviços Gerais MARCIANO DE OLIVEIRA MARQUES 005.500.372-91 12694673 52.00 120 

Auxiliar de Serviços Gerais LILIANE FERREIRA ALVEZ  005.500.379-76 142694905 52.00 121 

Auxiliar de Serviços Gerais DANIEL PANIZIO DE BRITO 005.500.408-19 98093834 52.00 122 

Auxiliar de Serviços Gerais MARIA LAÍS MENDES DE OLIVEIRA  005.500.425-94 490076853 52.00 123 

Auxiliar de Serviços Gerais JOÃO GUSTAVO CAMILO FRANCO 005.500.369-44 105710712 52.00 124 

Auxiliar de Serviços Gerais NIVALDO MARQUES 005.500.420-18 54618611 51.00 125 

Auxiliar de Serviços Gerais FRANCIELI APARECIDA DE ABRANTES 005.500.415-29 101504697 51.00 126 

Auxiliar de Serviços Gerais ANDRESSA APARECIDA FERREIRA BERNARDES 005.500.384-83 139261313 51.00 127 

Auxiliar de Serviços Gerais JAINE APARECIDA FERREIRA  005.500.432-26 371094550 51.00 128 

Auxiliar de Serviços Gerais RAIANY STEFANY BENTO VILHA 005.500.407-84 143103560 51.00 129 

Auxiliar de Serviços Gerais ROSANA BARUCI 005.500.429-23 6884906-3 50.00 130 

Auxiliar de Serviços Gerais LIDIA BRITO DA SILVA 005.500.395-34 412213576 50.00 131 

Auxiliar de Serviços Gerais VIVIAN VIEIRA RIBEIRO  005.500.427-04 9.233.684 0 50.00 132 

Auxiliar de Serviços Gerais BRUNO ARF MACHADO 005.500.384-97 13.607.330-3 50.00 133 

Auxiliar de Serviços Gerais MARIA LUZIA GOMES GUERRA  005.500.376-74 106338272 50.00 134 

Auxiliar de Serviços Gerais ANA PAULA GONÇALVÉS 005.500.387-40 9.287.9658 49.00 135 

Auxiliar de Serviços Gerais MARIA EDUARDA TEIXEIRA DE OLIVEIRA  005.500.399-23 109609587 49.00 136 

Auxiliar de Serviços Gerais DAIANE APARECIDA BOTELHO LIMA  005.500.430-87 10.591.212-9 49.00 137 

Auxiliar de Serviços Gerais PAULO SERGIO PAIAO TIVA 005.500.389-02 62035439 49.00 138 

Auxiliar de Serviços Gerais ROSILENE PEREIRA  005.500.383-36 109343587 49.00 139 

Auxiliar de Serviços Gerais ROSANGELA LEMOS 005.500.404-86 40.237.707-2 49.00 140 

Auxiliar de Serviços Gerais LUZIA APARECIDA BARBOSA 005.500.412-79 88508955 49.00 141 

Auxiliar de Serviços Gerais TATIANE GUSSIA BATISTA 005.500.422-04 105911378 49.00 142 

Auxiliar de Serviços Gerais LUCY NEIDE DE OLIVEIRA 005.500.423-72 72435397 49.00 143 

Auxiliar de Serviços Gerais LUCIANA AUGUSTO 005.500.423-10 80791259 48.00 144 

Auxiliar de Serviços Gerais NELCI ALVES DOS SANTOS 005.500.423-01 86860430 48.00 145 

Auxiliar de Serviços Gerais MARIA DE LOURDES FELICIANO DE OLIVEIRA  005.500.417-59 54587988 48.00 146 

Auxiliar de Serviços Gerais ALINE DE SOUZA ROXO 005.500.421-68 106710791 48.00 147 

Auxiliar de Serviços Gerais ANA CLAUDIA MARCELOTI 005.500.372-73 109614220 48.00 148 

Auxiliar de Serviços Gerais PAULO ROQUE 005.500.382-98 6.261.283-5 48.00 149 

Auxiliar de Serviços Gerais SELEIDE FORCATO 005.500.428-44 18672332 47.00 150 

Auxiliar de Serviços Gerais LUCIANA ALVES DE OLIVEIRA  005.500.412-17 733356008 47.00 151 

Auxiliar de Serviços Gerais REGINALDO BERNARDO 005.500.424-84 6.947.339-3 47.00 152 

Auxiliar de Serviços Gerais MARIA DA CONCEIÇÃO MIRANDA DE SOUZA 005.500.419-87 98282491 47.00 153 

Auxiliar de Serviços Gerais CARINA APARECIDA CAVALCANTI DA SILVA 005.500.385-98 100185873 47.00 154 

Auxiliar de Serviços Gerais MARIA CELESTINA DA SILVA  005.500.418-55 76357684 47.00 154 

Auxiliar de Serviços Gerais VANESSA CRISTINA CAMARGO 005.500.402-42 10.324.170-7 47.00 155 

Auxiliar de Serviços Gerais VERA LUCIA DE AZEVEDO 005.500.373-15 103398800 47.00 156 
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Auxiliar de Serviços Gerais MARIA EDUARDA DA SILVA BORGES CUQUI 005.500.425-06 109611867 47.00 158 

Auxiliar de Serviços Gerais RAQUEL DANIEL DA SILVA 005.500.433-57 25849816 46.00 159 

Auxiliar de Serviços Gerais JULIANA CRISTINA DE SOUZA 005.500.381-79 94885167 46.00 160 

Auxiliar de Serviços Gerais ADRIELE LUCIANA BERNARDES CUSTODIO  005.500.395-38 106334609 46.00 161 

Auxiliar de Serviços Gerais JEAN CARLOS ALVES QUIRINO  005.500.386-08 107806385 46.00 162 

Auxiliar de Serviços Gerais MIRELLA CRISTINA CAMARGO PONCIANO 005.500.436-18 10.671.123-2 46.00 163 

Auxiliar de Serviços Gerais CINTHILA CRISTINA DE MATOS 005.500.435-48 94543975 46.00 164 

Auxiliar de Serviços Gerais MARIELEN AMANDA DA SILVA 005.500.436-07 109614777 45.00 165 

Auxiliar de Serviços Gerais MAURA VIEIRA DOS SANTOS 005.500.371-50 53738842 45.00 166 

Auxiliar de Serviços Gerais SIDNÉIA APARECIDA ALVIM DA SILVA 005.500.422-12 87904539 45.00 167 

Auxiliar de Serviços Gerais CREMILDA MONTEIRO 005.500.373-40 98492984 45.00 168 

Auxiliar de Serviços Gerais MARIA AMELIA DE MATOS 005.500.430-48 83167742 45.00 169 

Auxiliar de Serviços Gerais JENIFFER LARISSA LOPES 005.500.374-99 137671867 45.00 170 

Auxiliar de Serviços Gerais VALTER ANTÔNIO DOS SANTOS SILVA 005.500.378-45 124181283 45.00 171 

Auxiliar de Serviços Gerais MARLENE BATISTA MUNHOZ 005.500.416-55 37200549 45.00 172 

Auxiliar de Serviços Gerais ANA CLAUDIA DOS SANTOS 005.500.427-95 80690975 44.00 173 

Auxiliar de Serviços Gerais MARLI MARQUES DE SOUZA 005.500.425-87 69118950 44.00 174 

Auxiliar de Serviços Gerais ROSIMAR VIEIRA DE SOUZA 005.500.422-36 76784736 44.00 175 

Auxiliar de Serviços Gerais TALITA ISABEL PEREIRA 005.500.422-89 129568100 44.00 176 

Auxiliar de Serviços Gerais JEFFERSON MARTINS 005.500.395-16 10.780.569-9 44.00 177 

Auxiliar de Serviços Gerais MARINA ALVES 005.500.417-56 40737669 43.00 178 

Auxiliar de Serviços Gerais RENATO APARECIDO FELIPE 005.500.382-25 86860830 43.00 179 

Auxiliar de Serviços Gerais NEIDE ALVES DA SILVA RIBEIRO 005.500.419-22 94224845 43.00 180 

Auxiliar de Serviços Gerais DIRCE PEREIRA LIMA 005.500.436-43 4608.342.-3 43.00 181 

Auxiliar de Serviços Gerais MARCOS ANTÔNIO MILOCHINO PIRES 005.500.432-23 146534767 43.00 182 

Auxiliar de Serviços Gerais VANESSA PAULA DE SOUZA 005.500.420-97 95541747 43.00 183 

Auxiliar de Serviços Gerais GIOVANA HELLOIZE COLONHEZE TOSINI 005.500.378-87 141652150 42.00 184 

Auxiliar de Serviços Gerais ANA CRISTINA MONTEIRO ALVES 005.500.429-44 128767878 42.00 185 

Auxiliar de Serviços Gerais JOSIANE APARECIDA FRACAROLI 005.500.409-84 7.243.603-2 42.00 186 

Auxiliar de Serviços Gerais IZABEL CRISTINA FAVARO 005.500.409-08 79867730 42.00 187 

Auxiliar de Serviços Gerais FABIO VINICIUS LAURINDO 005.500.387-52 152962738 42.00 188 

Auxiliar de Serviços Gerais ANGELA CRISTINA ANTONIO 005.500.434-70 84082520 42.00 189 

Auxiliar de Serviços Gerais KELLY CRISTINA LEANDRO 005.500.426-06 137799510 42.00 190 

Auxiliar de Serviços Gerais EDUARDO RIBEIRO DOS SANTOS  005.500.428-98 63814091 41.00 191 

Auxiliar de Serviços Gerais CELINA CECILIO DA CRUZ 005.500.426-36 62035838 41.00 192 

Auxiliar de Serviços Gerais PAULO SERGIO DE OLIVEIRA 005.500.431-12 80796498 41.00 193 

Auxiliar de Serviços Gerais RUBENS CUSTÓDIO DE CAMPOS NETO 005.500.433-98 105392010 41.00 194 

Auxiliar de Serviços Gerais NEUSA LAMAR 005.500.400-79 70052121 41.00 195 

Auxiliar de Serviços Gerais LETICIA XAVIER DOS SANTOS 005.500.384-11 104363377 41.00 196 

Auxiliar de Serviços Gerais REGINA PAULINO PEREIRA  005.500.433-63 95042643 41.00 197 
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Auxiliar de Serviços Gerais PÂMELA EDUARDA DA CRUZ BATISTA 005.500.416-56 142611910 40.00 198 

Auxiliar de Serviços Gerais VANESSA DE PAULA BATISTA 005.500.430-88 95947549 40.00 199 

Auxiliar de Serviços Gerais REGIANE APARECIDA SANTOS 005.500.383-64 100085542 40.00 200 

Auxiliar de Serviços Gerais VIVIANE CRISTINA MONTEIRO DE ABRANTE  005.500.433-04 76699666 40.00 201 

Auxiliar de Serviços Gerais BRUNA CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA  005.500.424-69 10.671.781-8 40.00 202 

Auxiliar de Serviços Gerais CLEITON BATISTA DIAS 005.500.431-90 109613142 40.00 203 

Técnico em Enfermagem HALINE FERNANDA BATISTA PAIÃO 005.500.420-85 104502199 60.40 1 

Técnico em Enfermagem KEYLA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA 005.500.431-72 14.047.999-3 60.40 2 

Técnico em Enfermagem ROSANGELA RODRIGUES FERNANDES 005.500.433-54 7.223.906-7 60.15 3 

Técnico em Enfermagem DÉBORA LUCIA POSSIDÔNIO 005.500.389-08 71815625 56.35 4 

Técnico em Enfermagem GIOVANNA DA COSTA RIBEIRO 005.500.428-70 124242584 53.80 5 

Técnico em Enfermagem ANA MARIA DE OLIVEIRA CUQUI 005.500.424-50 105247044 50.25 6 

Vigia MAURÍCIO MASSAMI KURODA 005.500.428-40 103220629 84.00 1 

Vigia NATAN CAMILO SILVA DOS SANTOS 005.500.417-49 103550041 78.00 2 

Vigia EVERSON MORA 005.500.390-11 44192977 70.00 3 

Vigia JHONATTAN WILLIAM RAMALHO PARREIRA 005.500.411-01 137866129 69.00 4 

Vigia PAULO SÉRGIO POSSATTI 005.500.431-46 98701508 67.00 5 

Vigia EZEQUIEL SOARES DE OLIVEIRA 005.500.422-25 138431541 66.00 6 

Vigia WEVERSON REZENDE RIBEIRO  005.500.428-99 142103486 65.00 7 

Vigia WAGNER FÁVARO 005.500.430-52 45458440 64.00 8 

Vigia JOSEFER MATEUS SILVA CAMILO 005.500.423-94 128396322 64.00 9 

Vigia GIOVANNI BENTO DA SILVA 005.500.426-48 104172202 63.00 10 

Vigia APARECIDO MANOEL JARDIM FILHO 005.500.436-40 106718504 62.00 11 

Vigia MARCELO AUGUSTO ALEIXO 005.500.422-24 105919131 62.00 12 

Vigia FABIO DA ROCHA 005.500.413-08 93893565 60.00 13 

Vigia DIÉVERSON DA PAZ MACEDO 005.500.379-07 102431456 58.00 14 

Vigia GUILHERME HENRIQUE DE SOUZA  005.500.427-15 129220970 56.00 15 

Vigia VANDERLEI PINTO DA SILVA 005.500.427-57 40251723 56.00 16 

Vigia LUCIANO SANTANA PEREIRA  005.500.417-36 365613459 54.00 17 

Vigia MARCIO BATISTA 005.500.432-69 68051169 54.00 18 

Vigia DEVANIR VIEIRA  005.500.430-99 37266612 54.00 19 

Vigia JOSÉ ROBERTO DE SOUZA 005.500.390-52 79592811 53.00 20 

Vigia CRISTIANE PRISCILA PEPIS DA SILVA 005.500.418-62 85703390 53.00 21 

Vigia CARLOS ANDRE DOS SANTOS 005.500.377-82 89074185 52.00 22 

Vigia LEONARDO QUERINO PEREIRA 005.500.374-96 107805788 52.00 23 

Vigia BRUNO BENTO SILVA 005.500.433-53 104172164 52.00 24 

Vigia DOUGLAS FERNADES MARTINS 005.500.427-01 105911335 48.00 25 

Vigia EVERALDO JULIO DE LIMA  005.500.425-91 84088595 48.00 26 

Vigia APARECIDA BRUNA DE SALES SILVA 005.500.379-23 106152128 48.00 27 

Vigia JAIME LUIZ BARBOSA 005.500.430-05 13316120 47.00 28 
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Vigia EDSON LUIS BATISTA 005.500.425-17 69579345 47.00 29 

Vigia RODRIGO BALDOINO DA SILVA 005.500.418-00 7.598.300-0 45.00 30 

Vigia ALBERTO LUIZ MAHNIC 005.500.419-19 8.293.678 5  44.00 31 

Vigia DIEGO AUGUSTO COIMBRA 005.500.419-60 74088724 44.00 32 

Vigia VANDERLEI PINTO DA SILVA JUNIOR 005.500.423-51 10591478-4 42.00 33 

Vigia CARLOS EDUARDO DA SILVA 005.500.430-80 91479770 41.00 34 

Vigia ROGERIO POLACI 005.500.420-90 73465915 41.00 35 
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ANEXO II - AFRODESCENDENTE 

 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA 
CLASSIF. 

AFRO 

Agente Comunitário de Saúde - Panema MILLENE GESIANE DE CARVALHO 005.500.428-14 129236191 70.30 1 

Agente Comunitário de Saúde - Panema ALINE REIS DA SILVA 005.500.427-63 10.961.325-8 70.05 2 

Agente Comunitário de Saúde - Panema PAULO EVANDRO DA SILVA 005.500.423-56 10.671.815-6 69.80 3 

Agente Comunitário de Saúde - Panema CAÍQUE FÁBIO SIMÕES DA SILVA 005.500.420-74 10.671.292-1 63.70 4 

Agente Comunitário de Saúde - Panema PATRICIA DE SOUZA  005.500.427-41 95386385 63.20 5 

Agente Comunitário de Saúde - Panema JOSIANE APARECIDA ROMÃO 005.500.423-79 86307650 59.90 6 

Agente Comunitário de Saúde - Panema VANESSA PENHA AMAZONAS 005.500.419-38 90116320 56.85 7 

Agente Comunitário de Saúde - Panema SARA CHUENGUE MARTINS 005.500.371-28 10.961.247-2 56.60 8 

Agente Comunitário de Saúde - Panema ANA CAROLINE DA SILVA AMARAL 005.500.391-49 136174312 56.60 9 

Agente Comunitário de Saúde - Panema AILA APARECIDA DE SOUZA 005.500.386-06 106711917 56.35 10 

Agente Comunitário de Saúde - Panema FERNANDA GUILHERME ARAÚJO 005.500.422-21 106717974 53.30 11 

Agente Comunitário de Saúde - Sede ATHINA CANDU TEIXEIRA  005.500.387-53 102871162 86.80 1 

Agente Comunitário de Saúde - Sede RENATO AUGUSTO SANTOS TORRES 005.500.377-06 MG13356295 80.20 2 

Agente Comunitário de Saúde - Sede PAULO SÉRGIO DOS SANTOS 005.500.425-75 107915362 76.65 3 

Agente Comunitário de Saúde - Sede LOANDA JÉSSICA DOS SANTOS 005.500.423-99 104965504 73.35 4 

Agente Comunitário de Saúde - Sede ANDRESSA FÁTIMA DA SILVA 005.500.399-82 151009344 70.30 5 

Agente Comunitário de Saúde - Sede BEATRIZ CRISTINA ANACLETO 005.500.369-18 106712530 67.00 6 

Agente Comunitário de Saúde - Sede JULIO CESAR SOUZA DA SILVA 005.500.378-83 131468148 67.00 7 

Agente Comunitário de Saúde - Sede DENISE VALINI GARCIA DA SILVA 005.500.424-98 106717800 66.75 8 

Agente Comunitário de Saúde - Sede DÉBORA DA SILVA MENEGHIN 005.500.424-79 106997098 63.70 9 

Agente Comunitário de Saúde - Sede LUCIMAR ALVES BATISTA 005.500.424-44 63263141 63.45 10 

Agente Comunitário de Saúde - Sede GRACIELI CAMILA DE SOUZA PEDRO GUEDES  005.500.411-31 356108697 63.45 11 

Agente Comunitário de Saúde - Sede LAIS CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA 005.500.433-91 144792939 63.45 12 

Agente Comunitário de Saúde - Sede ANA JAQUELINE REBOUÇAS 005.500.381-09 132001774 63.45 13 

Agente Comunitário de Saúde - Sede MIRELLA JENNIFER RODRIGUES 005.500.435-46 134665769 63.20 14 

Agente Comunitário de Saúde - Sede FRANCIELE CRISTINA DE CARVALHO NOVAES  005.500.385-75 106710830 60.15 15 

Agente Comunitário de Saúde - Sede LUANA GABRIELLE BERNARDES 005.500.432-25 109610860 60.15 16 

Agente Comunitário de Saúde - Sede CAIQUE LEONARDO DE FREITAS BOSSATO 005.500.392-57 109611573 60.15 17 

Agente Comunitário de Saúde - Sede ERYKA DENISE DA SILVA 005.500.382-82 126777086 59.90 18 

Agente Comunitário de Saúde - Sede SUELEN APARECIDA EUGÊNIO 005.500.409-46 106711658 59.65 19 

Agente Comunitário de Saúde - Sede WILLIAM APARECIDO CAMPOS DE JESUS 005.500.429-28 107894322 59.65 20 

Agente Comunitário de Saúde - Sede GABRIEL BUENO GOMES  005.500.421-51 107805826 56.85 21 

Agente Comunitário de Saúde - Sede ALINE CRISTIANE GALLEGO LIMA 005.500.431-57 535668491 56.60 22 

Agente Comunitário de Saúde - Sede ELISANGELA CIARA DA SILVA 005.500.431-54 100810190 56.60 23 

Agente Comunitário de Saúde - Sede JAQUELINE CRISTINA SOARES DA SILVA 005.500.411-96 445505333 56.60 24 

Agente Comunitário de Saúde - Sede PRISCILA APARECIDA RIBEIRO VALVERDE 005.500.417-35 99837349 56.60 25 
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Agente Comunitário de Saúde - Sede JEFFERSON PEDRO DA SILVA  005.500.418-99 10.671.196-8 56.60 26 

Agente Comunitário de Saúde - Sede VANESSA DE SOUZA 005.500.369-36 106711488 56.60 27 

Agente Comunitário de Saúde - Sede GERALDO RODRIGUES FERREIRA 005.500.426-14 97598410 53.80 28 

Agente Comunitário de Saúde - Sede EDNA MARIA DE SOUZA  005.500.420-03 12901952-5 53.55 29 

Agente Comunitário de Saúde - Sede JADILSON ROBERTO DA SILVA LIMA  005.500.434-82 221621258 53.55 30 

Agente Comunitário de Saúde - Sede PAOLA EVANGELISTA  005.500.378-43 107910387 53.55 31 

Agente Comunitário de Saúde - Sede DENISE MARIA RODRIGUES 005.500.429-14 56893547 53.05 32 

Agente Comunitário de Saúde - Sede DAYANNE VIEIRA MORAES 005.500.368-30 104157785 53.05 33 

Agente Comunitário de Saúde - Sede MÁRCIA LUZIA COELHO GIACOMO 005.500.428-12 64805258 52.80 34 

Agente Comunitário de Saúde - Sede SAMUEL MARCELINO CONCEIÇÃO 005.500.372-90 162453528 50.25 35 

Agente Comunitário de Saúde - Sede PRISCILA SOARES SILVEIRA  005.500.388-88 8.924.130.8 50.25 36 

Agente Comunitário de Saúde - Sede ARIEDNE FRANCIELLE MOREIRA TEODORO 005.500.397-69 397969946 50.25 37 

Agente Comunitário de Saúde - Sede MARCOS VINICIUS LEITE DA SILVA 005.500.434-62 124502942 50.25 38 

Agente Comunitário de Saúde - Sede PATRICK HENRIQUE MATTOS 005.500.385-73 1093336823 50.25 39 

Agente Comunitário de Saúde - Sede JAQUELINE DOS SANTOS SILVA  005.500.431-79 107154310 50.00 40 

Agente Comunitário de Saúde - Sede JULIANA CAROLINA RODRIGUES 005.500.411-66 124796105 50.00 41 

Auxiliar Administrativo THAIS FELISBINO 005.500.374-11 105486332 83.00 1 

Auxiliar Administrativo LUIS GUILHERME DOS SANTOS GUIRARDELLI 005.500.419-28 106716048 80.20 2 

Auxiliar Administrativo RICARDO LOURENÇO FORTES 005.500.415-23 89438101 76.65 3 

Auxiliar Administrativo MARIA JOSÉ FERNANDES VITURINO 005.500.391-06 101963500 70.30 4 

Auxiliar Administrativo JOÃO VICTOR MARLINI ARANTES  005.500.369-86 127342130 70.30 5 

Auxiliar Administrativo SAMUEL AUGUSTO SOARES DA SILVA 005.500.426-69 104409563 70.05 6 

Auxiliar Administrativo THAUANY EDUARDA DA SILVA SANTOS  005.500.370-83 14.474.081-5 69.80 7 

Auxiliar Administrativo MATHEUS PEDROSO PANIZIO 005.500.419-36 109346497 67.00 8 

Auxiliar Administrativo ROSANA PRISCILA CONSTANTE 005.500.382-93 108132353 66.75 9 

Auxiliar Administrativo LUCIANA APARECIDA PEREIRA  005.500.432-06 92921700 63.70 10 

Auxiliar Administrativo LUIZ OTÁVIO ITOKAZU DOS SANTOS 005.500.419-37 146779182 63.70 11 

Auxiliar Administrativo ANA MARIA FERNANDES DOS SANTOS  005.500.413-56 549054844 63.45 12 

Auxiliar Administrativo ROBSON LEANDRO BALBINO 005.500.427-89 81399425 63.20 13 

Auxiliar Administrativo SILVIA CRISTINA ALVES 005.500.401-47 109611751 60.15 14 

Auxiliar Administrativo LÍLIAN ROMÃO 005.500.400-36 147127081 60.15 15 

Auxiliar Administrativo WILLIAM HENRIQUE DE OLIVEIRA 005.500.435-86 106719330 60.15 16 

Auxiliar Administrativo JOÃO MIGUEL ERNESTO FERREIRA 005.500.418-56 109346900 57.10 17 

Auxiliar Administrativo ELISANGELA GUILHERME APOLINÁRIO 005.500.404-56 79593133 56.85 18 

Auxiliar Administrativo LUCAS EDUARDO DA SILVA 005.500.410-07 126306210 56.85 19 

Auxiliar Administrativo GIOVANNA EDUARDA SOUZA JORDÃO 005.500.385-00 135874760 56.85 20 

Auxiliar Administrativo BRUNO SILVA LIMA 005.500.413-04 10.699.713-6 56.85 21 

Auxiliar Administrativo JAQUELINE TAIS DE SOUZA 005.500.426-90 104965423 56.60 22 

Auxiliar Administrativo ESTHEFANY MAYARA TEIXEIRA DE LIMA  005.500.416-71 130235239 56.60 23 

Auxiliar Administrativo ELIANA DA SILVA 005.500.432-41 75271522 53.80 24 
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Auxiliar Administrativo ROBSON VITURINO 005.500.390-81 131595794 53.55 25 

Auxiliar Administrativo SHIRLEY DE ALMEIDA MOURA 005.500.422-70 107226796 53.30 26 

Auxiliar Administrativo GISLA CARMEN MARCHESIN RODRIGUES 005.500.380-58 106712026 50.50 27 

Auxiliar de Obras e Serviços Públicos SERGIO MARQUES FAIAM JUNIOR 005.500.432-03 10198033-2 59.00 1 

Auxiliar de Obras e Serviços Públicos ADRIANO DIAS DOS SANTOS 005.500.423-76 75686196 49.00 2 

Auxiliar de Obras e Serviços Públicos LEANDRO RODRIGUES SIQUEIRA 005.500.396-75 93768248 49.00 3 

Auxiliar de Obras e Serviços Públicos ROMARIO GUARNIERE 005.500.420-68 10.418.788-9 48.00 4 

Auxiliar de Obras e Serviços Públicos REGINALDO DE SOUZA 005.500.381-76 83166436 44.00 5 

Auxiliar de Obras e Serviços Públicos SHEILA DA SILVA RAMOS 005.500.383-72 83976152 41.00 6 

Auxiliar de Serviços Gerais AMANDA FERNANDES FELIX DA SILVA  005.500.417-37 592116104 83.00 1 

Auxiliar de Serviços Gerais ALEXANDRA ELAINE PINTO 005.500.367-96 106152683 80.00 2 

Auxiliar de Serviços Gerais GIOVANA CRISTINA DA SILVA BARBIERI 005.500.370-87 10.783.646-2 77.00 3 

Auxiliar de Serviços Gerais AMANDA MARIA PEREIRA  005.500.384-16 109610194 76.00 4 

Auxiliar de Serviços Gerais JOÃO PEDRO CEZAR DE OLIVEIRA  005.500.417-65 129376325 73.00 5 

Auxiliar de Serviços Gerais GIOVANA OLIVEIRA BARBOSA 005.500.429-97 135718947 71.00 6 

Auxiliar de Serviços Gerais VIVIANE TEREZINHA TORRES DICK 005.500.415-52 93874625 70.00 7 

Auxiliar de Serviços Gerais MARTA MILENNY GARCIA 005.500.432-73 109310321 67.00 8 

Auxiliar de Serviços Gerais JOSE CARLOS DIONIZIO 005.500.424-04 144437624 67.00 9 

Auxiliar de Serviços Gerais EMERSON DE LIMA 005.500.420-44 86866730 66.00 10 

Auxiliar de Serviços Gerais GABRIELE CRISTINA BERNARDO  005.500.428-33 14.325.522-0 66.00 11 

Auxiliar de Serviços Gerais LETÍCIA GABRIELI SANTOS DO CARMO  005.500.386-81 10.961.215-4 65.00 12 

Auxiliar de Serviços Gerais RAFAELA MARA INÁCIO  005.500.378-01 142380536 65.00 13 

Auxiliar de Serviços Gerais LUIZ FERNANDO MORAES PONCIANO 005.500.412-11 103241626 64.00 14 

Auxiliar de Serviços Gerais JOSE CARLOS MARTINS DE FRANÇA 005.500.423-07 12.826.468-0 64.00 15 

Auxiliar de Serviços Gerais ALINE AGUIAR 005.500.368-96 10.451.771-4 64.00 16 

Auxiliar de Serviços Gerais RICHELLE PATRICIA PEREIRA BERNARDES  005.500.381-92 12.791.789-2 64.00 17 

Auxiliar de Serviços Gerais ROBERTA APARECIDA DE SOUZA 005.500.381-57 136375415 63.00 18 

Auxiliar de Serviços Gerais ANGELICA DA SILVA PEREIRA 005.500.427-28 109610070 63.00 19 

Auxiliar de Serviços Gerais MATEUS HENRIQUE PEREIRA 005.500.393-17 129567953 63.00 20 

Auxiliar de Serviços Gerais TAILA CRISTINA DA SILVA 005.500.427-39 142930307 63.00 21 

Auxiliar de Serviços Gerais LUCIANA DOMINGOS 005.500.426-21 87617190 63.00 22 

Auxiliar de Serviços Gerais GERSONLEY APARECIDO BERGAMASCO 005.500.424-09 57040130 62.00 23 

Auxiliar de Serviços Gerais FRANCIANE FRANCO DE GODOY  005.500.412-09 10.467.137-3 62.00 24 

Auxiliar de Serviços Gerais MARIA INÊS PEREIRA DOS SANTOS  005.500.417-68 97745099 61.00 25 

Auxiliar de Serviços Gerais CRISTIANA INÁCIO DA SILVA 005.500.408-61 10.961.014-3 61.00 26 

Auxiliar de Serviços Gerais FELIPE FERREIRA DOS SANTOS 005.500.374-35 10591561-6  61.00 27 

Auxiliar de Serviços Gerais RENATO JUNIOR ALVES 005.500.380-21 109611506 61.00 28 

Auxiliar de Serviços Gerais DANILO JOSÉ DOS SANTOS 005.500.397-29 106717354 60.00 29 

Auxiliar de Serviços Gerais ALEXANDRA GOMES PEREIRA 005.500.426-42 94082412 60.00 30 

Auxiliar de Serviços Gerais MARCOS ROGÉRIO DE OLIVEIRA 005.500.434-69 10.440.895-8 60.00 31 
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Auxiliar de Serviços Gerais VITOR HUGO PEREIRA DE OLIVEIRA  005.500.398-06 14.445.595-9 60.00 32 

Auxiliar de Serviços Gerais LARESCA CAROLINE PEREIRA 005.500.410-71 106712832 59.00 33 

Auxiliar de Serviços Gerais FERNANDA CRISTINA LOPES DE OLIVEIRA 005.500.395-76 105523203 59.00 34 

Auxiliar de Serviços Gerais CLEITON HENRIQUE BENEDITO 005.500.386-16 10.961.333-9 59.00 35 

Auxiliar de Serviços Gerais LORENA CAMILE GARCIA 005.500.432-58 147892373 59.00 36 

Auxiliar de Serviços Gerais VANESSA APARECIDA DOMINGOS 005.500.432-15 96630611 58.00 37 

Auxiliar de Serviços Gerais DULCINETE TOBIAS RIBEIRO 005.500.423-97 4.576.627-6 58.00 38 

Auxiliar de Serviços Gerais EMILY CAROLAINE DO NASCIMENTO 005.500.422-69 13.554.496-5 58.00 39 

Auxiliar de Serviços Gerais VALDENICE CRUZ ANTAL 005.500.411-24 97340978 58.00 40 

Auxiliar de Serviços Gerais LUANA MARTINS INACIO 005.500.432-46 132649030 58.00 41 

Auxiliar de Serviços Gerais 
FERNANDA REGINA FREITAS PONIANO DE 
OLIVEIRA  

005.500.380-24 403179488 58.00 42 

Auxiliar de Serviços Gerais GLAUCIA ELAINE DOS SANTOS SILVA 005.500.423-02 89183960 57.00 43 

Auxiliar de Serviços Gerais LUCILENE PEREIRA DA SILVA 005.500.415-44 542255212 57.00 44 

Auxiliar de Serviços Gerais KELLY CRISTINA PEREIRA BERNARDES 005.500.369-78 12791792-2 57.00 45 

Auxiliar de Serviços Gerais KATHELYN CRISTINA FELÍCIO DE OLIVEIRA 005.500.430-04 135967904 57.00 46 

Auxiliar de Serviços Gerais TATIANE HELOISE LEGORE 005.500.427-49 90015672 56.00 47 

Auxiliar de Serviços Gerais MIQUELLI CANDIDO 005.500.431-51 46.842.456-8 55.00 48 

Auxiliar de Serviços Gerais JAIR VICENTE  005.500.369-81 7784036-2 55.00 49 

Auxiliar de Serviços Gerais LEILA CRISTINA DE OLIVEIRA 005.500.410-10 104282750 55.00 50 

Auxiliar de Serviços Gerais ANA PAULA ALVES DE FARIA 005.500.424-17 97987432 55.00 51 

Auxiliar de Serviços Gerais CLEBER ZANATA D CAMPOS 005.500.425-23 136872788 54.00 52 

Auxiliar de Serviços Gerais SOCORRO APARECIDA DOS REIS 005.500.421-41 63986550 54.00 53 

Auxiliar de Serviços Gerais LILIANE DE ALMEIDA FLEMING 005.500.411-97 130913520 53.00 54 

Auxiliar de Serviços Gerais MAYCON DOUGLAS OLIVEIRA DE BRITO 005.500.434-63 138641210 53.00 55 

Auxiliar de Serviços Gerais CLÉIA APARECIDA FRANCISCO 005.500.421-99 43345982 53.00 56 

Auxiliar de Serviços Gerais SILVANA APARECIDA DA SILVA 005.500.413-47 6.752.495-0 53.00 57 

Auxiliar de Serviços Gerais FRANCIELI APARECIDA LIMA 005.500.373-85 102900090 53.00 58 

Auxiliar de Serviços Gerais JESSICA DE CAMARGO BONFIM 005.500.372-83 10.671.365-0 53.00 59 

Auxiliar de Serviços Gerais MÔNICA DOS SANTOS 005.500.378-58 91790904 52.00 60 

Auxiliar de Serviços Gerais INEZ BATISTA DOS SANTOS 005.500.432-39 9.670.851.3 52.00 61 

Auxiliar de Serviços Gerais SIMONE DONIZETE SANTOS LUCIANO 005.500.369-63 109614157 52.00 62 

Auxiliar de Serviços Gerais ISIS CICERA PEREIRA DA SILVA 005.500.409-82 99072610 52.00 63 

Auxiliar de Serviços Gerais DANIEL PANIZIO DE BRITO 005.500.408-19 98093834 52.00 64 

Auxiliar de Serviços Gerais MARIA LAÍS MENDES DE OLIVEIRA  005.500.425-94 490076853 52.00 65 

Auxiliar de Serviços Gerais FRANCIELI APARECIDA DE ABRANTES 005.500.415-29 101504697 51.00 66 

Auxiliar de Serviços Gerais JAINE APARECIDA FERREIRA  005.500.432-26 371094550 51.00 67 

Auxiliar de Serviços Gerais RAIANY STEFANY BENTO VILHA 005.500.407-84 143103560 51.00 68 

Auxiliar de Serviços Gerais VIVIAN VIEIRA RIBEIRO  005.500.427-04 9.233.684 0 50.00 69 

Auxiliar de Serviços Gerais MARIA LUZIA GOMES GUERRA  005.500.376-74 106338272 50.00 70 

Auxiliar de Serviços Gerais ANA PAULA GONÇALVÉS 005.500.387-40 9.287.9658 49.00 71 



 

MUNICÍPIO DE SANTA MARIANA 
CNPJ nº 75.392.019/0001-20 

 

 

 
20 

Auxiliar de Serviços Gerais DAIANE APARECIDA BOTELHO LIMA  005.500.430-87 10.591.212-9 49.00 72 

Auxiliar de Serviços Gerais ROSILENE PEREIRA  005.500.383-36 109343587 49.00 73 

Auxiliar de Serviços Gerais ROSANGELA LEMOS 005.500.404-86 40.237.707-2 49.00 74 

Auxiliar de Serviços Gerais LUZIA APARECIDA BARBOSA 005.500.412-79 88508955 49.00 75 

Auxiliar de Serviços Gerais TATIANE GUSSIA BATISTA 005.500.422-04 105911378 49.00 76 

Auxiliar de Serviços Gerais NELCI ALVES DOS SANTOS 005.500.423-01 86860430 48.00 77 

Auxiliar de Serviços Gerais ANA CLAUDIA MARCELOTI 005.500.372-73 109614220 48.00 78 

Auxiliar de Serviços Gerais REGINALDO BERNARDO 005.500.424-84 6.947.339-3 47.00 79 

Auxiliar de Serviços Gerais MARIA DA CONCEIÇÃO MIRANDA DE SOUZA 005.500.419-87 98282491 47.00 80 

Auxiliar de Serviços Gerais CARINA APARECIDA CAVALCANTI DA SILVA 005.500.385-98 100185873 47.00 82 

Auxiliar de Serviços Gerais MARIA CELESTINA DA SILVA  005.500.418-55 76357684 47.00 81 

Auxiliar de Serviços Gerais VERA LUCIA DE AZEVEDO 005.500.373-15 103398800 47.00 83 

Auxiliar de Serviços Gerais JULIANA CRISTINA DE SOUZA 005.500.381-79 94885167 46.00 84 

Auxiliar de Serviços Gerais MIRELLA CRISTINA CAMARGO PONCIANO 005.500.436-18 10.671.123-2 46.00 85 

Auxiliar de Serviços Gerais MAURA VIEIRA DOS SANTOS 005.500.371-50 53738842 45.00 86 

Auxiliar de Serviços Gerais JENIFFER LARISSA LOPES 005.500.374-99 137671867 45.00 87 

Auxiliar de Serviços Gerais VALTER ANTÔNIO DOS SANTOS SILVA 005.500.378-45 124181283 45.00 88 

Auxiliar de Serviços Gerais MARLENE BATISTA MUNHOZ 005.500.416-55 37200549 45.00 89 

Auxiliar de Serviços Gerais TALITA ISABEL PEREIRA 005.500.422-89 129568100 44.00 90 

Auxiliar de Serviços Gerais MARCOS ANTÔNIO MILOCHINO PIRES 005.500.432-23 146534767 43.00 91 

Auxiliar de Serviços Gerais ANA CRISTINA MONTEIRO ALVES 005.500.429-44 128767878 42.00 92 

Auxiliar de Serviços Gerais FABIO VINICIUS LAURINDO 005.500.387-52 152962738 42.00 93 

Auxiliar de Serviços Gerais ANGELA CRISTINA ANTONIO 005.500.434-70 84082520 42.00 94 

Auxiliar de Serviços Gerais CELINA CECILIO DA CRUZ 005.500.426-36 62035838 41.00 95 

Auxiliar de Serviços Gerais RUBENS CUSTÓDIO DE CAMPOS NETO 005.500.433-98 105392010 41.00 96 

Auxiliar de Serviços Gerais LETICIA XAVIER DOS SANTOS 005.500.384-11 104363377 41.00 97 

Auxiliar de Serviços Gerais REGINA PAULINO PEREIRA  005.500.433-63 95042643 41.00 98 

Auxiliar de Serviços Gerais PÂMELA EDUARDA DA CRUZ BATISTA 005.500.416-56 142611910 40.00 99 

Auxiliar de Serviços Gerais VANESSA DE PAULA BATISTA 005.500.430-88 95947549 40.00 100 

Auxiliar de Serviços Gerais VIVIANE CRISTINA MONTEIRO DE ABRANTE  005.500.433-04 76699666 40.00 101 

Auxiliar de Serviços Gerais BRUNA CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA  005.500.424-69 10.671.781-8 40.00 102 

Auxiliar de Obras e Serviços Públicos SERGIO MARQUES FAIAM JUNIOR 005.500.432-03 10198033-2 59.00 1 

Auxiliar de Obras e Serviços Públicos ADRIANO DIAS DOS SANTOS 005.500.423-76 75686196 49.00 2 

Auxiliar de Obras e Serviços Públicos LEANDRO RODRIGUES SIQUEIRA 005.500.396-75 93768248 49.00 3 

Auxiliar de Obras e Serviços Públicos ROMARIO GUARNIERE 005.500.420-68 10.418.788-9 48.00 4 

Auxiliar de Obras e Serviços Públicos REGINALDO DE SOUZA 005.500.381-76 83166436 44.00 5 

Auxiliar de Obras e Serviços Públicos SHEILA DA SILVA RAMOS 005.500.383-72 83976152 41.00 6 

Técnico em Enfermagem HALINE FERNANDA BATISTA PAIÃO 005.500.420-85 104502199 60.40 1 

Técnico em Enfermagem KEYLA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA 005.500.431-72 14.047.999-3 60.40 2 

Técnico em Enfermagem DÉBORA LUCIA POSSIDÔNIO 005.500.389-08 71815625 56.35 3 



 

MUNICÍPIO DE SANTA MARIANA 
CNPJ nº 75.392.019/0001-20 

 

 

 
21 

Vigia EZEQUIEL SOARES DE OLIVEIRA 005.500.422-25 138431541 66.00 1 

Vigia JOSEFER MATEUS SILVA CAMILO 005.500.423-94 128396322 64.00 2 

Vigia GIOVANNI BENTO DA SILVA 005.500.426-48 104172202 63.00 3 

Vigia FABIO DA ROCHA 005.500.413-08 93893565 60.00 4 

Vigia GUILHERME HENRIQUE DE SOUZA  005.500.427-15 129220970 56.00 5 

Vigia LUCIANO SANTANA PEREIRA  005.500.417-36 365613459 54.00 6 

Vigia LEONARDO QUERINO PEREIRA 005.500.374-96 107805788 52.00 7 

Vigia BRUNO BENTO SILVA 005.500.433-53 104172164 52.00 8 

Vigia EVERALDO JULIO DE LIMA  005.500.425-91 84088595 48.00 9 

Vigia APARECIDA BRUNA DE SALES SILVA 005.500.379-23 106152128 48.00 10 

Vigia CARLOS EDUARDO DA SILVA 005.500.430-80 91479770 41.00 11 

 


